Intervenção Ambiental vinculada ao processo de licenciamento ambiental nº 021/2024/001/2024 (Acto 14875.2024).

CONDICIONANTES
Item Descrição da Condicionante Prazo / Frequência

01

Realizar medida compensatória de natureza pecuniária, pela a supressão dos 127 espécimes
arbóreos isolados, no valor de 4.600 (quatro mil e seiscentas) UFEX, correspondente a R$
18.630,00 (dezoito mil, seiscentos e trinta reais), que deverá ser recolhido ao Fundo Municipal de
Meio Ambiente (FMPSA), instituído pela Lei Municipal nº. 2.482/2009, por meio de depósito na conta
bancária da Prefeitura Municipal de Extrema: Caixa Econômica Federal, Agência: 2715; Operação:
006;